Номер
	2367

	Дата
	21.10.2021

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации города
от 15.11.2019 №2426 «О межведомственной комиссии по вопросам
развития добровольчества на территории городского округа город Мегион»
В связи с организационно-кадровыми изменениями:
1.Внести в постановление администрации города от 15.11.2019 №2426 «О межведомственной комиссии по вопросам развития добровольчества на территории городского округа город Мегион» следующие изменения:
1.1.Наименование постановления изложить в новой редакции: «О межведомственной комиссии по вопросам развития добровольчества на территории города Мегиона».
1.2.В первом абзаце постановления слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».
1.3.В пункте 1 постановления слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».
1.4.В пункте 1 приложения 1 слова «муниципального образования» исключить.
1.5.В пункте 1 приложения 1 слова «городской округ город Мегион» заменить словами «города Мегиона».
1.6.В пункте 2 приложения 1 слова «городской округ город Мегион» заменить словами «города Мегиона».
1.7.В пункте 15. приложения 1 слова «отдел по работе с социально-ориентированными некоммерческими организациями, общественными объединениями и обращениями граждан управления делами» заменить словами «управление общественных связей».
1.8.Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению общественных связей администрации города (О.Л.Луткова) разместить постановление на официальном сайте администрации города Мегиона в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава города
О.А.Дейнека

Приложение
к постановлению администрации города
от 21.10.2021 № 2367
«Приложение 2
		к постановлению администрации города
от 15.11.2019 №2426»

Состав
межведомственной комиссии по вопросам развития добровольчества
на территории города Мегиона

Глава города Мегиона, председатель межведомственной комиссии

Заместитель главы города по социальной политике, заместитель председателя межведомственной комиссии

Главный специалист сектора по работе с социально ориентированными некоммерческими организациями, общественными объединениями управления общественных связей администрации города, секретарь межведомственной комиссии

Члены межведомственной комиссии:

Начальник отдела аналитической работы и прогнозирования управления экономической политики администрации города

Начальник отдела физической культуры и спорта администрации города

Начальник управления общественных связей администрации города

Начальник отдела культуры администрации города

Директор департамента образования и молодёжной политики администрации города

Начальник управления общего образования департамента образования и молодёжной политики администрации города

Начальник управления муниципальной собственности департамента муниципальной собственности администрации города

Начальник управления архитектуры и градостроительства департамента территориального развития администрации города

Начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города

Начальник отдела общественной безопасности администрации города

Директор муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения» (по согласованию)

Заведующий кабинетом медицинской профилактики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионская городская больница» (по согласованию)
Главный врач бюджетного учреждения ХМАО-Югры Психоневрологическая больница имени Святой Преподобномученицы Елизаветы (по согласованию)

Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела Министерства внутренних дел России по г.Мегиону (по согласованию)

Заведующий отделением социальной реабилитации и абилитации бюджетного учреждения «Мегионский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

Начальник отдела по волонтерскому (добровольческому) движению, руководитель муниципального отделения Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы» в г. Мегионе (по согласованию)

Начальник управления социальной защиты населения по городу Мегиону Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

Председатель Общественного совета города Мегиона (по согласованию)

Директор Мегионского фонда поддержки социальных программ и проектов «Меценат» (по согласованию)

Руководитель ресурсного центра поддержки инициатив гражданского общества города Мегиона (по согласованию)

Член молодёжного совета при главе города Мегиона (по согласованию)